
1

De raad van de gemeente Cuijk,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 mei 2009;

gelet op het bepaalde in de Wet milieubeheer;

besluit:

vast te stellen het, in artikel 21.1 van de Wet milieubeheer voorgeschreven, Milieujaarverslag 
2008 van de gemeente Cuijk, conform de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte 
bijlage.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering van 29 juni
2009.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


